
        
                           OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                         SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                               

Zprávy z STK, KM (č. 14 – 7.6. 2023) 

1. Zahájení sezóny – 2023 / 2024: 

19. srpna 2023 – OP + III. třída, další na základě došlých přihlášek 
Pozn.: - losovací aktiv OFS Beroun – čtvrtek – 13.7. 2023 – 18:00 hodin – STAŠOV – Restaurace U VRBŮ 
 

2. PŘIHLÁŠKY do soutěží – 2023 / 2024: 

– byly zaslány e-mailem do klubů a zveřejněny jsou také na webu OFS (úřední desce – portál FAČR) 

– potvrzenou a čitelně vypsanou PŘIHLÁŠKU nutné zaslat dle pokynů nejpozději do 19. 6. 2023 (poštou), 

nebo doručit do 20. 6. 2023 osobně na sekretariát OFS Beroun, příp. e-mailem – SCAN (formát PDF, JPG). 

 

3. OP – mladší žáci – pokračování soutěže (zápasy o umístění) – viz RS čl. 3/j: 

FINÁLOVÁ ČÁST – zápasy o konečné umístění: 
- v případě nerozhodného stavu v součtu obou duelů mezi oběma soupeři rozhodnou o vítězi pokutové kopy v odvetě (druhém utkání) – v počtu 5 

O 1. místo:  ČL-U Beroun B /1A/ – Komárov /1B/ (3:1 - NE – 4.6. – 13:30 – BE - Na Ostrově), Komárov – ČL-U Beroun B (PÁ – 9.6. – 17:30) 

O 3. místo:  Zdice B /2A/ – Drozdov/Cerhovice /2B/ (2:2 - PO – 5.6. – 18:30), Drozdov/Cerhovice – Zdice B (ÚT – 13.6. – 17:30) 

O 5. místo:  Chodouň /3A/ – Zdice A /3B/ (2:3 - PÁ – 2.6. – 17:30), Zdice A – Chodouň (ST – 7.6. – 18:00) 

O 7. místo:  Králův Dvůr B /4A/ – Chlumec/Hostomice /4B/ (4:1 - PO – 5.6. – 17:30), Chlumec/Hostomice – Králův Dvůr B (PÁ – 9.6. – 17:30) 

O 9. místo:  Hudlice /5A/ – Felbabka /5B/ (1:3 - PÁ – 2.6. – 17:30), Felbabka – Hudlice (PÁ – 9.6. – 17:30) 

O 11. místo:  Liteň /6A/ – Neumětely /6B/ (NEHRÁNO - PÁ – 2.6. – 17:30), Neumětely – Liteň (PÁ – 9.6. – 17:30) 

O 13. místo:  Cembrit /7A/ – Všeradice /7B/ (1:1 - PÁ – 2.6. – 17:30), Všeradice – Cembrit (PÁ – 9.6. – 17:30) 

O 15. místo:  Chrustenice /8A/ – Žebrák /8B/ (2:3 - PÁ – 2.6. – 17:30), Žebrák – Chrustenice (ST – 7.6. – 17:30) 

O 17. místo:  Tetín /9A/ – Tlustice /9B/ (1:6 - PÁ – 2.6. – 17:30), Tlustice – Tetín (PÁ – 9.6. – 17:30) 

O 19. místo:  Hýskov /10A/ – Zaječov /10B/ (0:1 - PÁ – 2.6. – 17:30), Zaječov – Hýskov (PÁ – 9.6. – 16:30) 

 
POZOR: jakékoliv další změny podléhají schválení STK / KM OFS Beroun. 
Pozn.: o konečném pořadí na 4. a 5. místě skupiny „A“ po základní části rozhodla vzájemná bilance obou soupeřů 

  

4. VÝJIMKA dle § 2, odst. 4 SŘ mládeže a žen FAČR - UPOZORNĚNÍ STK / KM: 

– VV OFS Beroun na svém zasedání (6.6. 2023) rozhodl, že tato výjimka nebude zařazena do RS pro sezónu 

2023/2024. 

 

5. Předání do DK: 

   NEUMĚTELY – viz ZoU – OPmlŽ. – č. 2022212F2A0106 – Liteň – Neumětely (1. zápas - 2.6. 2023) 

– STK/KM předkládá návrh DK OFS Beroun dle § 7/odst. 1 písm. d) SŘ FAČR k projednání přečinu nedostavení se 

k utkání družstva ml. žáků NEUMĚTELY s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání a pokuty. 

   CEMBRIT /C/ – viz ZoU – OPstPŘ /sk. P2/ – turnaj (4.6. 2023 – Komárov) 

– STK/KM předkládá návrh DK OFS Beroun dle § 7/odst., 1 písm. d) SŘ FAČR k projednání přečin nedostavení se 

k utkání družstva starší přípravky CEMBRIT „C“ s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace všech utkání 

v turnaji a pokuty. 
 

6. Pokuty – viz RMS 2022 / 2023 – Sazebník pokut – kluby (SPK): 

Tmaň – 200,- Kč – SPK7 (neplnění nařízení FAČR, nepodání občerstvení RO – v ZoU – III. – č. 2022212A2A2002) 

Osek /B/ – 200,- Kč – SPK16 (neplnění nařízení FAČR, kumulování funkcí v ZoU – AR2/AS1 – IV. B – č. 2022212A3B2202) 

Lochovice – 500,- Kč – SPK22 (neplnění naříz. FAČR – 3x nezpracování ZoU v el. podobě z turnaje OPstPŘ /P1/ – 4.6. 2023) 

Králův Dvůr /C/ – 300,- Kč – SPK22 (neplnění naříz. FAČR – 3x nezpracování ZoU v el. podobě z turnaje OPmlPŘ /P2/ – 3.6. 2023) 

Tmaň – 200,- Kč – SPK16 (neplnění nař. FAČR – 2x nevyplnění ZoU v el. podobě z turnaje OPminiPŘ /J3/ – 3.6. 2023) 

Králův Dvůr /A/ – 100,- Kč – SPK16 (neplnění nař. FAČR – 1x nevyplnění ZoU v el. podobě z turnaje OPminiPŘ /J3/ – 3.6. 2023) 

 

Pozn.: 

- STK bere na vědomí předložení dokladu o zaplacení pokuty (1.000,- Kč) klubu Tmaň ve prospěch klubu Zdejcina. 

- STK bere na vědomí předložení dokladu o zaplacení pokuty (1.000,- Kč) klubu Loděnice ve prospěch klubu Podluhy. 

- STK bere na vědomí předložení dokladu o zaplacení pokuty (1.000,- Kč) klubu Vysoký Újezd ve prospěch klubu Hostomice. 

- STK bere na vědomí předložení dokladu o zaplacení pokuty (1.000,- Kč) klubu Daleké Dušníky ve prospěch klubu Komárov. 

 

mailto:info@ofsberoun.cz


7. Schválené dohody – viz IS FAČR: 

- OP – č. 2022212A1A1507 – ČL-U Beroun B – Všeradice – neděle – 4.6. 2023 – 17:00 hodin – BE – Na Ostrově 

- OPmlŽ – č. 2022212F2A0102 – Zdice B /2A/ – Drozdov / Cerhovice /2B/ – pondělí – 5.6. 2023 – 18:30 hodin – Zdice 

- OPmlŽ – č. 2022212F2B0103 – Zdice A /3B/ – Chodouň /3A/ – středa – 7.6. 2023 – 18:00 hodin – Zdice 

- OPmlŽ – č. 2022212F2B0110 – Zaječov /10B/ – Hýskov /10A/ – pátek – 9.6. 2023 – 16:30 hodin – Zaječov 

 

8. POZOR – INFO – viz RS – čl. 3/d: 
Řídící orgán může pro zajištění regulérnosti soutěží rozhodnout, která utkání v posledním kole budou sehrána ve stejný den 

a hodinu. Pro takto nařízená utkání mistrovských soutěží neplatí čerpání čekací doby soupeře dle § 49 odst. 3 SŘ FAČR. 

 

9. WU14 – OFS Beroun – NOMINACE – Příbram /Spartak Příbram – Žižkova 694/ – 15.6. 2023 – 10:00 hodin 

OFS Beroun: Čonková Daniela (Chlumec), Zikmundová Laura (FK Králův Dvůr), Tótova Alice (Neumětely), 

Štefanová Sára (Felbabka), Douděrová Kateřina (Svatá), Jonáková Gabriela (Cembrit), Schovánková Ema 

(Broumy), Pánková Nikol (Hudlice), Zalabáková Lucie (ČL-U Beroun), Karasová Veronika, Jelenová Vanda 

(obě Tlustice), Masaková Berta (Liteň). 

Náhradnice (necestující / "na telefonu"): Růžičková Klára (FK Králův Dvůr), Štofková Monika (ČL-U Beroun), 

Kovářová Aneta (Svatá). 

Trenér: Jiří Vaculík. 

V případě nemoci, zranění apod. jsou hráčka nebo klub povinny ihned se omluvit p. Kadeřábkovi (tel.: 604 510 415)!  

Potvrzení o účasti a místa nástupu do autobusu oznamte SMS zprávou p. Kadeřábkovi nebo do Whatsapp skupiny 

nejpozději v pondělí 12.6. 2023 do 18:00 hodin !!! Všechny nominované hráčky si na TURNAJ vezmou: kartičku 

zdravotní pojišťovny (kopie), kopačky, chrániče, brankářka veškeré vybavení. 

Trasa autobusu: – odjezd ve čtvrtek 15.6. 2023 v 8:15 hodin (Beroun – aut. zastávka nad Billou – Kauflandem), 

8:25 (Král. Dvůr – U Tří zvonků), 8:35 (Zdice – Sportovní hala), 8:45 (Žebrák – Kapr Oil), 8:50 (Hořovice – Spol. 

dům) – návrat po skončení turnaje po stejné trase.  

V sobotu 17.6. 2023 sehrají od 14:00 hodin děvčata WU14 přátelské utkání v rámci oslav 111 let klubu Felbabka. 

Zvaná jsou všechna děvčata rok narození 2008 – 2011. Sraz na Felbabce ve 13:15 hodin. Potvrzení o účasti oznamte 

SMS zprávou p. Kadeřábkovi – 604 510 415 nebo do Whatsapp skupiny nejpozději ve čtvrtek 15.6. 2023 do 18:00 

hodin !!! Všechny hráčky si na utkání vezmou: kartičku zdravotní pojišťovny (kopie), kopačky, chrániče, brankářka 

veškeré vybavení. 

10. U11 – OFS Beroun – NOMINACE – Příbram – 8.6. 2023 – 11:00 hodin 

OFS Beroun: PINTÍŘ Tomáš, SEIDL Josef, ZAVADIL Adam, HANZAL Lukáš, VOKÁČ Patrik (všichni FK 

Králův Dvůr), NEDVĚD Josef (Zdice), FRANĚK Tadeáš (Drozdov), POSPÍŠIL Stanislav, HÁJEK Tadeáš, 

MAREŠ Štěpán, DURAS Vincent, EJEM Sebastian (všichni Cembrit), VRTIN ŠVAMBERK Adam (Tlustice), 

KUNC Štěpán (Žebrák), KULHAVÝ Matyáš (Všeradice), RADA Alfréd, KUNZ Jakub (oba ČL-U Beroun). 

Náhradníci (necestují / “na telefonu“):  DUŠÁNEK Josef, BARTOŠ Michal (oba Zdice), KOTVA Matyáš, 

ERNEST Marek (oba Tlustice), SALAČ Mikuláš (Cembrit). 

Trasa autobusu: – odjezd ve čtvrtek 8.6. 2023 v 8:25 hodin (Beroun – aut. zastávka nad Billou ), 8:35 (Král. Dvůr – U 

Tří zvonků), 8:45 (Zdice – Sportovní hala), 8:55 (Žebrák – Kapr Oil), 9:00 hodin (Hořovice – Spol. dům) – návrat po 

skončení turnaje po stejné trase. 

Tato nominace slouží jako omluvenka pro školu – originál omluvenky obdrží hráči v autobuse. 
V případě nemoci, zranění apod. je hráč nebo klub povinen ihned /!/ se omluvit p. Fraňkovi (tel. č.: 736 111 

174). Potvrzení o účasti a místa nástupu do autobusu oznamte SMS zprávou p. Fraňkovi !!! 

Všichni nominovaní hráči na TURNAJ si vezmou: kartičku zdravotní pojišťovny (kopie), kopačky, 

chrániče, brankáři rukavice. 
 

11. PŘÍPRAVKY – finálové turnaje: 
- mladší přípravka – sobota – 10. června – 10:00 – hřiště Cembrit (účastníci - 1.-3. místo ze skupin Q1 a Q2: 

 ČL-U Beroun A, Králův Dvůr B, Komárov, Cembrit A, Chrustenice, Zdice A) 

- starší přípravka – neděle – 11. června – 10:00 – hřiště Tlustice (účastníci - 1.-3. místo ze skupin Q1 a Q2: 

Tlustice A, ČL-U Beroun B, Chlumec/Hostomice, Králův Dvůr A, Cembrit A, Králův Dvůr B) 

POZOR - všechna turnajová utkání se zadávají do IS FAČR !!! 

 

12. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 

SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 
 

 

http://www.ofsberoun.cz/


13. DOPRAVNÍ INFO – OBJÍŽĎKY: 

STAŠOV – informace o trvající objížďce přijíždějících mužstev do Stašova od Zdic / Berouna.  

Obec Bavoryně je stále neprůjezdná. Nejlepší objížďka vede ze Zdic směrem na Libomyšl / Lochovice a na křižovatce 

u obalovny odbočit doprava na Stašov. 

 

Vyřizuje / zapsal: 

Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

 
                                                                                                                                             Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

 
 

http://www.ofsberoun.cz/

